



Nordre Follo kommune
Postboks 3010
1402 SKI

Saksbehandler, innvalgstelefon
Kristian Tveiten, 32286833

Nordre Follo - Uttalelse til høring av endring av områderegulering for Ski Vest

Vi viser til brev datert 21. juni 2021 med høring av foreslåtte endringer i områderegulering for Ski Vest i Nordre Follo kommune.

Bakgrunn

Det fremgår av planforslaget at det i hovedsak endres på rekkefølgebestemmelsene for utbyggere innenfor planområdet Ski Vest. Hensikten med endring av rekkefølgebestemmelsene er å optimalisere gjennomførbarheten av utbyggingsprosjektene og felles infrastruktur innenfor planområdet. I tillegg er det enkelte endringer i øvrige planbestemmelser.

Vi ga innspill til planarbeidet, i vårt brev datert 29. mai 2019. Vi hadde ingen konkrete merknader i vår uttalelse til varsel om oppstart.

Statsforvalterens rolle

Vi skal bidra til at planer ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser innen landbruk, klima og miljøvern, folkehelse, barn og unges interesser, samfunnsikkerhet og gravplasser. Statsforvalteren skal arbeide for at Stortingets og regjeringens vedtak, mål og retningslinjer innen våre ansvarsområder blir fulgt opp i kommunale planer. Kommunen er planmyndighet og har ansvaret for at plan- og bygningslovens formelle krav til innhold og planprosess oppfylles i planarbeidet.

Vurdering

Vi har vurdert planforslaget ut fra regionale og nasjonale hensyn innenfor våre ansvarsområder. Basert på oversendt informasjon har vi ingen konkrete merknader til planforslaget.

Vi vil på generelt grunnlag anmode kommunen å kvalitetssikre plankart og bestemmelser før planforslaget eventuelt vedtas.

Ellers viser vi til kommunens ansvar som planmyndighet, jf. [Statsforvalterens forventningsbrev](#)

[for 2021](#), datert 28. januar 2021 og tilhørende [vedlegg med forventninger til kommunal arealplanlegging](#).

Vi ber om å få tilsendt vedtaket i saken og eventuelt godkjent reguleringsplan.

Med hilsen

Carl Henrik Jensen
seniorrådgiver

Kristian Tveiten
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:
Viken fylkeskommune Postboks 220 1702 SARPSBORG